Indicação    n.°  157/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que providencie o recapeamento das ruas do Distrito

Industrial, localizado Bairro Tonico André, onde há apenas três ruas, que estão

em péssimo estado de conservação.

Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 18 de junho de 2012

Francisco Eduardo Aniceto Rossi

= Vereador – PR =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 04 de junho de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =